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المـمـلكـة العـربيـة الســعـوديـة
وزارة التعــلـيـم
		الإدارة العامة للتعليم بمنطقة الحدود الشمالية
		إدارة الإشراف التربوي 
			ثـانـويـة عـبـدالـملـك بن مـروان بـعـرعر

تــقــويـــم الطـــالـــــب فـــي نـــظــــام المســــــارات
    اســــم المــقـــرر (  انجليزي 1	)        							  	           الـــعــــام الــــدراســـي : 1443هـ                         
	


م
	


اســـم الطـــالـــــب

	الــمـــهـــام الادائــيـــــــة
	المـــشـــاركــة والــتـفــاعـــل
	الاخـــتـــبــارات الــقـــصـــيـــرة
	

المجموع
60 درجة
	الاخـــتـــبــار الـنــهــائـــــي 40 درجة
	الدرجة
 النهائية


	
	
	واجبات
	بحوث او مشروعات او تقارير
	نشاطات وتطبيقات صفية
	المشاركة
	تطبيق
عملي
	شفهي
محادثة واستماع
	تحريري
كتابة وقراءة
	
	عملي
	شفهي
استماع ومحادثة
	تحريري
	

	
	
	10
	10
	10
	10
	0
	10
	10
	
	0
	10
	30
	100

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



 E	ehk,dm uf]hglg; fk lv,hk 
image1.jpg
VIS[ON a9





image2.png
paleill &yljig

Ministry uf Education




image3.png
i

ilgjo W Slnll uc dygili

ABD ALMALEK BEN MARWAN SECONDARY





